Priuilegiū et prescriptio nō p̄currūt circa idē
h̄z priuilegiū et p̄suetudo sic: vt no. do. anth.
in.c.f. de cōsue. ix. charta. v. ex his cōcludit
differentia et c. Sed io. an. dicit q̄ priuilegiū
et p̄scriptio nō p̄nt simul deduci ex pte actori
sed ex pte rei sic. vt ipse no. de reli. do. p̄stitu
tus sup verbo p̄scriptione. vide sub vbo re
nunciatio. §. renunciare videt quis.

Priuilegiū generaliter cōcessum non derogat
pacto. tex. est de deci.c. ex multipliciti: vt no.
glo. in. c. j. de pac. li. vi. in glo. f. Si etiā i pri
uilegio ponit clausula generalis: nō obstant
pactis in cōtrariū factis: nō derogat pactis
p̄fniāt p̄firmatis: vt no. glo. in cle. dudū. d
sepultu. ad finē.

Priuilegiū reddit nullū et viciāt ex omni sur
reptiōe: etiā si illa cessāt. fuisse p̄inceps p̄
uilegiū cōcessurus. no. do. antho. de rescrīp.
sup lris. iiii. charta. v. qd in priuilegio. et ideo
in priuilegio surrepticio nō h̄z locū distictio
d. c. sup litteris.

Priuilegiū si vno respectu est odiosum et alio
respectu est fauorable: appellat odiosuz. no.
io. an. d. vbo sig. c. j. li. vi. sup. v. gl. in nouel
la. Idē no. Bal. in. l. j. ff. de p̄sti. pnc. vides.
vbo lex. §. lex dī fauorabilis.

Priuilegia sapiunt naturā beneficialeū i hoc
q̄ sicut lre bñficiales ex surreptiōe viciāt ip
so iure: ita priuilegia. no. inno. de rescrīp. sup
lris. idē no. do. antho. in d. c. sup lris. xvii.
col. et io. an. in. c. ad audientiā. ii. e. ti. et p̄po.
in d. c. sup lris. Et p̄cessus p̄ executorē talis
priuilegiū factus: ipo iure est nullus: si vt me
rus executor p̄cessit: secus si ptes iudicis as
sumpsit sicut etiā in bñficialibus distinguit.
no. do. antho. in d. c. ad audientiā. Qualiter
aut in beneficialibus distinguit: vide s. vbo
grā. §. grā beneficialis quādo.

Priuilegiū an cōphendat futura: vide d̄ pri
uile. qr̄ circa. et de deci. ex pte.

Priuilegiū nō insertū in corpe iuris: nō tollit
nec derogat ei p̄ p̄trariā dispositionē in q̄ de
priuilegio nō fiat mentio: qd potuit p̄nceps p̄
babiliter ignorare: vt pbaēt de p̄stitu. c. j. li.
vi. in rōne sui. et ita ibi no. io. an. i nouella su
per vbo statuta: qd est vey sive dicta disposi
tio sit p̄stitutio etiā extrauagās vt no. io. an.
in. d. c. j. sup vbo p̄stitutōnē. in nouella. sive
sit alia queuis scripture: vt no. io. an. in. c. j.
d̄ rescrīp. sup. ii. glo. Et idē de capel. mo. lib.
vi. c. j. sup vbo p̄suetudie. Idē no. xvii. di.
qm. in glo. Ad h̄z facit tex. d̄ p̄scrit. c. veniēs
et d̄ deci. c. ex multipliciti: et. ff. ne qd in lo. pu.
fi. i. j. §. si q̄s a p̄ncipe. et. §. merito: vt d̄ bonū
lex. et glo. L. de silen. et decurio. l. et decurioi

bus li. xii. et qd ibi no. bar.

Priuilegiū p̄ quod papa recipit aliquos in p
rios romane ecclesie filios qd cōferat: vide
tex. de v. sig. c. j. li. vi.

Priuilegioz tres sūt ptes p̄ncipales sūt the
orica hosti. Quedā sunt realia: quedā psona
lia: et quedā corporalia. Realia sunt que dā
tur loco vel dignitati vel psonae occasione lo
ci vel dignitatis: et ista sunt ppetua. Perso
nalia sunt duplicitis speciei. quedā em̄ sūt sin
gularia. que dant certis psonis: exp̄ssis eoꝝ
ppr̄is noībus. et ista extinguitur cū psona
Quedā sūt psonalia p̄muniter q̄ dant pluri
bus psonis: eoꝝ ppr̄is noībus nō exp̄ssis: si
cut est priuilegiū restitutiois in integrꝫ quod
datur minoribus qn̄ ledunt. et priuilegiū vel
leianū quod datur mulieribus p̄ alio fideiu
bentibus: et priuilegiū macedonianū qd da
tur filiis familias pecuniaꝫ mutuo recipienti
bus. Corporalia etiā sunt duplicitis spēi. que
dam em̄ sunt corporalia singulariꝫ et cōmuni
ter que dant alicui vniuersitati sive corpori
vel collegio: sic q̄ quilibet de vniuersitate cor
pore vel collegio p̄t illo priuilegio vti et setu
eri: sicut est priuilegiū cōcessum ordini clerica
li q̄ clerici nō p̄nt sub iudice laico cōueniri: si
cut etiam priuilegia cōcessa ordinibus mino
rū. p̄dicatoꝫ. hospitarioꝫ. et templarioꝫ
Quedam sunt priuilegia cōmuniter tantuꝫ
que vniuersitati sive corpori vel collegio tā
tum dant: sic q̄ ipsa vniuersitas corpus. v̄l
collegiū p̄t illo priuilegio vti: et aliquis sin
gularis de illa vniuersitate corpore. vel col
legio n̄ p̄t illo priuilegio vti. sicut est priu
ilegium: qd datur dño cōtra libertū suuꝫ: vt
nō possit pueniri a liberto nisi petita licentia
seu venia. illo priuilegio p̄t vniuersitas vti cō
tra libertū suu ꝫ ab eo cōueniatur: sed vñ d
vniuersitate si pueniaꝫ a liberto non poterit
vti dicto priuilegio. Ita distinguit hosti. in
summa de priuile. §. quot sunt spēs. quaz dī
stinctionē approbat io. an. in regula priuilegi
um. in mercitaliquis. in prin. solutionis q̄stī
onis. et aliquid tangit in regula in iudicis. i
fi. solutionis questionis.

Priuilegia apostolica qualit̄ scribi debeat. et
in qua pte lre dñt esse longe. et que dictōnes
dñt scribi extense et que abbreviate. et an vlti
ma linea debeat in aliqua pte sui vacua rima
nere. vide arch. xxv. q. ii. i summa. et specul.
in ti. de rescrīp. §. j. ver. et qm̄ ex forma.

Priuilegium concessum ex causa onerosa de
futuro implenda: reuocari non potest illa cā
impleta. quod ē singulare: vt no. Bal. post
Nico. de ma. in. l. si cum inibi. ff. de dolo. in
l. omnes populi in primis recollectis.

Probatio iuris validi non suffragat si ius invalidum deducatur de pcc. pben. ex pte. cu ibi no. et no. la. alle. lij. et bar. in l. j. in pn. ff. de eden. et est tex. ff. de insti. l. habeat. in pn. et sim. fal. mo. dix. l. j. et quod no. io. an. in. d. c. ex pte sup verbo occasione pcc. et c. dilectus. e. ti. ad fi. et de renuncia. c. in plementia. in glo. et vide s. verbo articul: et in verbo fama. in ybo beneficii. in verbo litera. et in ybo presumptio. et sub in ybo. pducto.

Probatio indubitata fit qnq; p iuramentum non tñ est notoria. sed alibi dñ q; indubitata probatio non facit iuramentum cu uno teste. et qnq; dñ de indubitata p famam et alia admicula: qñ materia est talis in qua no pot haberi de facilis plena probatio. Evidetissima autem probatio dicit notoria que constat instrumento vel testibus iudicialiter pductis. Et hec dñ etiā evidens probatio de qua constat testibus et attestacionibus publicatis. Dicunt etiā evidens de qua pstat inspectione litterarum ptra quas nulla cadit hesitatio: vel qñ probatio est in promptu et no exigit altorem in daginem: vel qñ inspectio oculorum immediata ppendit. Evidens probatio iuramenti in materia in qua no pot de facilis haberi plena probatio: ut in dependebus a conscientia. Et differt evidens a manifesta q; evidens pprocedit que notoria est. Manifesta autem qnq; dñ q; ex indiciis sumit. Nunq; etiā exigit apertissima probatio et qnq; liquida. Et dñ liquida dñ q; pstat probatione instrumenti vel testium. no. do. antho. de coha. cle. et mulie. c. vestra. in scda. opo. et vide qd no. p eundem. in. d. c. vta. xix. colum. nsi. aduertendu est.

Probatio delicti no fit ex sola apprehensione in criminis: nisi quis aliter de delicto pueniatur no. do. antho. de iud. cu no ab homine. i. pn. Sed dic plen: tam in clericis q; in laico deliquente: ut no. p eundem. e. c. v. venio ad glo.

Probatio facta coram iudice seculari: an faciat fidem coram ecclesiastico et contra: vide s. verbo iudex ecclesiasticus.

Probatio alterius dispositiōis siue fiat directe siue p picturas requirit omni casu eadem solēnitatis et idem numerus testium: sed in probanda qualitate ipsius dispositiōis sufficit minor numerus. no. Ro. cōclu. cccxxvij.

Probatio intentionis et animi alicuius qualiter fiat. vi. Ro. cclu. cccxxvij. et vide s. ybo animus et s. probatio pot fieri.

Probatio l3 sit p legem aliquo casu prohibita: no intelligit prohibita illa que fit p pcc. cōfessione. no. glo. in. l. in cōtractibus. in prin. L. dñ no. nū. pec. et ibi bal. et p eundem. L. de iur et fac. ig. l. cu qd. v. tertium exemplum. et idem sentit